Bulletin des Œuvres. — **PROVINCE DES ETATS-UNIS** (suite) : Pittsburg (St-Cœur de Marie). — Pittsburg (St-Stanislas, Association de la Ste-Enfance). — Portsmouth. — Rock-Castle. — Sharpsburg. — Tarentum. — Statistique générale.

Nécrologie. — Les PP. Rey, Corre, Tranquilli, Walter, Leroux ; le F. Léonce. — MM. Morges, Sangleboëuf, Le Gall, Ducatteau, Peyre, Hardy, Jacob, Gobin, Hürth, Diesel. — M^{me} Lavie-Compin, Mgr Arnal du Curel.

ROME

MGR LEQUIEN, ÉVÊQUE DE LA MARTINIQUE

Le R. P. Paul LEQUIEN, archiprêtre de Pointe-à-Pitre (Guadeloupe), a été appelé par la S. C. de la Propagande à remplacer le regretté Mgr Malleret dans le gouvernement du diocèse de la Martinique.

Voici le bref de son élection.

Dilecto Filio Paulo Aloysio Joseph LEQUIEN, sacerdoti,
Congregationis a Spiritu sancto alumno.

BENEDICTUS PP. XV.

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem. Ex hac Beati Petri Cathedra, quàm divinitus obtinemus, tamquam e sublimi specula in omnes catholici orbis Ecclesias oculos mentis Nostræ inten-

dentes, earum regimini sollicita cura consulere studemus. Jamvero compertum Nobis est Sedem Episcopalem Sancti Petri et Arcis Gallicæ seu Martinicensem, cui bo. me. Joseph Malleret ultimus illius Antistes præsidebat, per hujus obitum, extra Romanam Curiam defuncti, suo fuisse viduatam pastore. Quapropter Nos, de ejusdem Ecclesiæ provisione cogitantes, quum legitimo ac debito modo candidatorum nomina Sacræ Congregationi de Propaganda Fide proposita fuerint, post deliberationem quam hac super re cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus eidem Congregationi præpositis habuimus diligentem, te, dilecte fili, inspectis pietate, prudentia, doctrina, religionis amore aliisque quibus præditus es, egregiis virtutibus, ad memoratam vacantem Ecclesiam evehendum censemus. Itaque peculiari te benevolentia complectentes, Sedem Episcopalem Sancti Petri et Arcis Gallicæ seu Martinicensem de persona tua, Nobis et laudatis Cardinalibus ob tuorum præstantiam meritorum accepta, de Fratrum eorundem consilio, Apostolica Nostra auctoritate, præsentium litterarum tenore providemus, teque illi præficimus Episcopum et Pastorem, curam, regimen et administrationem Ecclesiæ ipsius in spiritualibus ac temporalibus tibi plene committendo; certa spe freti te omnia ad majorem Dei gloriam et sempiternam animarum salutem expleturum. Ceterum facultatem tibi eadem Apostolica Nostra auctoritate largimur, ut a Catholico Antistite quemcumque malueris, gratiam et communionem Apostolicæ Sedis habente, accitis atque in hoc illi assistentibus duobus Episcopis vel, si hi commode reperiri nequeant, duobus eorum loco presbyteris in ecclesiastica dignitate constitutis, simili gratia et communiione fruentibus, Consecrationem accipere queas ac veleas; eidemque Antistiti potestatem facimus, ex qua recepta prius tua catholicæ fidei professione secundum articulos ab hac Sancta Sede propositos, receptoque abs te pariter, Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine, fidelitatis debitæ solito juramento, Consecrationem ipsam eadem Auctoritate Nostra tibi impendere item possit. Attamen præcipimus ut, si priusquam juramentum ac professionem fidei hujusmodi emiseric, Consecrationem Antistes ille tibi conferre, tuque eam suscipere præsumpseritis, et idem Antistes et tu tam a Pontificalis officii exercitatione quam a regimine ecclesiarum vestrarum suspensis sitis eo ipso. Non obstantibus Constitutionibus et Sanctionibus Apostolicis, ceterisque omnibus etiam speciali et individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuslibet. Datum Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die XV m. Martii an. MCMXV Pontificatus Nostri Primo.